Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

SoGoodToWear Céoperatieve U.A.

Gegevens onderneming

6

08-04-2024
F.10/22/295
NL:TZ:0000259087:F001
13-12-2022

mr. B.A. Cnossen
mr J.P.M. Borsboom

13-01-2023
1

De codperatie met uitgesloten aansprakelijkheid SoGoodToWear Codperatieve 13-01-2023
U.A., statutair gevestigd te Rotterdam en kantoorhoudende te (3023 CD) 1

Rotterdam aan de Heemraadssingel nr. 219

Activiteiten onderneming

Volgens omschrijving KvK: Het produceren en verhandelen van fairtrade en 13-01-2023
diervriendelijke producten waaronder het produceren en verwerken van 1

cashmere in Nepal.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2019 € 139.922,00 € 141.530,00
2020 € 376.732,00 € -145.110,00
2021 € 179.681,00 € -394.988,00

Balanstotaal
€ 166.139,00
€ 366.004,00

€421.446,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4ed1f8fc-e07a-ed11-a871-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0cff1e4a-c019-e511-80c2-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over 2019, 2020 en 2021 zijn gebaseerd op de door de codperatie 13-01-2023
verstrekte jaarrekeningen. In het resultaat over 2019 zijn giften en subsidies 1
(ad EUR 495.709) begrepen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

13-01-2023
3

1
Toelichting
Vgl. sub 2.2.
Boedelsaldo

13-01-2023
€ 2.553,61

1

13-04-2023
€ 8.700,21

2

13-07-2023
€40.173,55

3

06-10-2023
€ 48.898,79

4

08-01-2024
€ 58.976,48

5

08-04-2024
€ 62.425,34

6



Verslagperiode

van
13-12-2022
t/m

12-1-2023

van
13-1-2023
t/m

12-4-2023

van
13-4-2023
t/m

12-7-2023

van
13-7-2023
t/m

5-10-2023

van
6-10-2023
t/m

7-1-2024

van
8-1-2024
t/m

7-4-2024

13-01-2023

1

13-04-2023

EEZ

13-07-2023

EES

06-10-2023
E 4

08-01-2024

5

08-04-2024
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 36 uur 55 min
2 27 uur 10 min
3 16 uur 5 min
4 12 uur 55 min
5 16 uur 20 min
6 4 uur 50 min
totaal 114 uur 15 min

Toelichting bestede uren

Opmerkingen vooraf 13-01-2023

1

Dit is het verslag in het faillissement van SoGoodToWear Céoperatieve U.A.
(hierna: ‘SGTW').

Dit faillissementsverslag berust op informatie die de curator van de bestuurder
van de codperatie en derden heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de
volledigheid van de opgenomen gegevens kan geen enkele garantie worden
gegeven. Het is mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat cijfers of
andere gegevens afwijken van wat in dit verslag staat.

Aan dit failissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten
worden ontleend.

Nadere inlichtingen kunnen worden verkregen bij ondergetekende.

telefoonnummer: 010-2012939
telefaxnummer: 010-2012949
e-mail: insolventie@borsboomhamm.nl

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurders van SGTW zijn de heer M.A. Burger, mevrouw J.M. Burger-Van der 13-01-2023
Sande en de heer E.W.]. Otten. 1

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 13-01-2023

1



1.3 Verzekeringen

In onderzoek. 13-01-2023
1

Tweede verslag: Voor zover de curator bekend zijn alle 13-04-2023

verzekeringsovereenkomsten op naam van SGTW beéindigd. 2

1.4 Huur

Niet van toepassing. 13-01-2023
1

1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuur heeft de oorzaak van het faillissement (onder meer) als volgt 13-01-2023
toegelicht: 1

"Het produceren van cashmere kleding in een ontwikkelingsland als Nepal
brengt de nodige extra kosten met zich mee. De geitenfarm levert vooralsnog
weinig bijdrage aan de inkomsten. De covidcrisis kwam op een zeer ongunstig
moment voor de codperatie omdat zij als start up buiten diverse regelingen
viel. De belastingschuld stapelde zich op. Ook zorgde de covidcrisis voor dichte
winkels, lage verkoop en in Nepal tot productiemoceilijkheden en de lockdowns
zorgde voor gebrek aan begeleiding op de farm waardoor het fokprogramma
ernstige schade opliep. De financiering van het project is in tot stand gekomen
door crowd funding en angel investeerders. De rek in deze vorm van
investering en het vertrouwen dat SGTW het zou redden is helaas verdwenen
waardoor er een acuut liquide probleem is ontstaan en verder ondernemen
helaas niet mogelijk meeris."

De curator doet onderzoek naar de oorzaken van het faillissement.

De curator is niet bekend met (andere) belangrijke oorzaken van het 08-04-2024
faillissement. 6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-01-2023
3 '
Toelichting

Vgl. sub 2.2.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 13-01-2023
1

3

Toelichting

Uit de door het bestuur verstrekte stukken bleek dat er op faillissementsdatum
nog drie werknemers in dienst waren. De arbeidsovereenkomst van één
werknemer zou (kort) voor faillissementsdatum zijn geéindigd. Deze
werknemer heeft zekerheidshalve ook een ontslagbrief ontvangen.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
15-12-2022 4 Vgl. sub 2.2.
totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie werknemers en UWV. 13-01-2023

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er staan geen onroerende zaken geregistreerd op naam van SGTW. 13-01-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek. 13-01-2023

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator is niet bekend met bedrijfsmiddelen van SGTW.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 44.883,10

totaal € 44.883,10 €0,00

13-01-2023
1

13-01-2023
1

13-01-2023
1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

SGTW is eigenaar van circa 1.000 kledingstukken. De curator onderzoekt de 13-01-2023
mogelijkheden voor verkoop. 1
Tweede verslag: Gebleken is dat elders nog circa 1.500 kledingstukken zijn 13-04-2023

opgeslagen. De totale kledingvoorraad beslaat derhalve circa 2.500 stuks. De 2
1.500 kledingstukken worden via een tussenhandelaar aan consumenten

verkocht. Dit heeft tot op heden een bedrag van EUR 6.804,96 (incl. BTW)
opgebracht. De curator onderzoekt de mogelijkheden voor verkoop van de

totale kledingvoorraad.

In de verslagperiode is de kledingvoorraad van 1.000 stuks - met toestemming 13-07-2023
van de rechter-commissaris - verkocht voor een bedrag van EUR 13.915,00 3

(incl. BTW). De kledingvoorraad van 1.500 stuks wordt nog steeds via een

tussenhandelaar aan consumenten verkocht. Bij het vorige verslag is vermeld

dat in dat kader een totaalbedrag van EUR 6.804,96 (incl. BTW) is ontvangen,

maar het betreft een bedrag van EUR 6.932,42 (incl. BTW). In de

achterliggende periode is een bedrag van EUR 2.850,60 (incl. BTW) ontvangen.

In totaal is derhalve voor een bedrag van EUR 23.698,02 uit hoofde van

verkoop van de kledingvoorraad ontvangen (EUR 13.915,00 + EUR 6.932,42 +

EUR 2.850,60).

De verkoop van de kledingvoorraad van circa 1.500 stuks aan consumenten via 06-10-2023
een tussenhandelaar is voortgezet. Dit heeft in de achterliggende periode een 4
bedrag van EUR 7.304,53 (incl. BTW) opgeleverd.

De verkoop van de kledingvoorraad aan consumenten via een 08-01-2024
tussenhandelaar heeft in de achterliggende periode een bedrag van EUR 5
10.368,09 (incl. BTW) opgeleverd. Er resteren thans nog circa 600

kledingstukken.

De verkoop van de kledingvoorraad aan consumenten via een 08-04-2024

tussenhandelaar heeft in de achterliggende periode een bedrag van EUR 6
3.512,46 (incl. BTW) opgeleverd.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek en correspondentie geinteresseerden. 13-01-2023
1
Tweede verslag: Nader onderzoek, correspondentie tussenhandelaar, 13-04-2023
geinteresseerde partijen en rechter-commissaris. 2
Correspondentie tussenhandelaar, geinteresseerde partijen en rechter- 13-07-2023
commissaris. 3
Correspondentie tussenhandelaar. 06-10-2023
Ek
Correspondentie tussenhandelaar. 08-01-2024
5
I Correspondentie tussenhandelaar. 08-04-2024

6



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Banksaldo € 75,83 € 0,00
NOW 3.1,3.2,3.3,4,5en6 € 17.482,00 € 0,00
Saldo Mollie € 1.420,71

totaal € 18.978,54 € 0,00

Toelichting andere activa

Op faillissementsdatum stond er op één van de door SGTW aangehouden 13-01-2023
bankrekeningen een positief saldo van EUR 75,83. 1
Tweede verslag: De curator heeft voor diverse subsidieregelingen (NOW 3.1, 13-04-2023
3.2,3.3,4,5 en 6) aanvragen tot definitieve vaststelling ingediend. Mogelijk 2

leidt dit tot baten voor de boedel.

Het UWYV heeft de subsidies in het kader van NOW 3.2, 3.3, 4, 5 en 6 als volgt 13-07-2023
vastgesteld: 3

e NOW 3.2: recht op nabetaling van EUR 2.893,00

e NOW 3.3: recht op nabetaling van EUR 6.266,00

e NOW 4: recht op nabetaling van EUR 3.924,00

e NOW 5: terugbetalingsverplichting van EUR 6.973,00
e NOW 6: recht op nabetaling van EUR 4.399,00

De nabetalingen ad in totaal EUR 17.482,00 zijn op de boedelrekening
ontvangen. De terugbetalingsverplichting in het kader van NOW 5 is als
concurrente vordering geplaatst.

Ten aanzien van NOW 3.1 geldt dat deze aanvraag is geselecteerd voor een
(standaard)controle. In dat kader heeft de curator aanvullende gegevens
aangeleverd. De curator is in afwachting van de definitieve vaststelling.

06-10-2023
ER

e SGTW maakte voor de betaling door klanten gebruik van de diensten van
een payment service provider (Mollie). Op dit account stond nog een
positief saldo van EUR 1.420,71.

e FEr zijn recent enkele nadere vragen gesteld in het kader van de
vaststelling van NOW 3.1. De curator bereidt een reactie voor.

De curator heeft gereageerd op de vragen die zijn gesteld in het kader van de 08-01-2024
controle voor de vaststelling van NOW 3.1. Recent is een concept-rapportage 5
opgemaakt door de controleur. De curator heeft geen opmerkingen daarbij. De

rapportage zal definitief worden gemaakt en de gegevens zullen aan het UWV

worden doorgegeven. Het UWV zal dan op basis van deze gegevens tot

definitieve vaststelling overgaan.

I De curatoris in afwachting van de definitieve vaststelling door het UWV. 08-04-2024
6



3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek.

Tweede verslag: Onderzoek en indienen verzoeken tot definitieve vaststelling
van de NOW-subsidies.

Nader onderzoek en correspondentie inzake de controle van de aanvraag voor
vaststelling van de subsidie in het kader van NOW 3.1.

Correspondentie met Mollie en correspondentie inzake vaststelling NOW 3.1.

Correspondentie inzake vaststelling NOW 3.1 en beoordeling concept-
rapportage.

13-01-2023

1

13-04-2023
2

13-07-2023
3

06-10-2023
Ek

08-01-2024

5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Handelsdebiteuren € 3.701,70 € 3.701,70
Nepalese vennootschap € 254.770,00 € 0,00
totaal € 258.471,70 € 3.701,70 € 0,00

Toelichting debiteuren
13-01-2023

1

e Eris vooreen bedrag van EUR 2.483,08 van debiteuren ontvangen. De
curator doet onderzoek naar eventuele andere debiteuren.

e Uit de administratie volgt een vordering op een Nepalese vennootschap
van EUR 254.770,00. Dit houdt verband met de financiering van de
activiteiten in Nepal (deze activiteiten zijn in een afzonderlijke
vennootschap ondergebracht). De curator onderzoekt de mogelijkheden
om deze vordering te incasseren.

Tweede verslag: Eris de achterliggende periode een bedrag van EUR 1.281,62 13-04-2023

van debiteuren ontvangen. 2
Gebleken is dat een bedrag van EUR 63,00 dat is ontvangen per abuis als 13-07-2023
debiteur is geboekt, terwijl dit betrekking had op voorraad (vgl. sub 3.6). 3

De vordering op de Nepalese vennootschap moet als oninbaar worden 08-04-2024
beschouwd. 6

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek. 13-01-2023
1

Tweede verslag: Correspondentie en nader onderzoek. 13-04-2023
2

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

13-01-2023
€ 205,26

1
Toelichting vordering van bank(en)

Op faillissementsdatum was er op één van de door SGTW aangehouden
bankrekeningen een creditsaldo aanwezig van EUR 392,37. Dit is verrekend
met een debetsaldo op een bij diezelfde bank aangehouden businesscard ad



EUR 597,63.

5.2 Leasecontracten

In onderzoek.

Tweede verslag: Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

De kledingvoorraad (zie sub 3.6) is bij een extern warehouse opgeslagen.
Deze partij claimt een pand- en retentierecht op de voorraad. De openstaande
vordering van deze partij bedraagt EUR 932,86 (excl. BTW).

Derde verslag: De vordering van de retentor ad EUR 932,86 (excl. BTW) is
voldaan uit de opbrengst van de verkoop van de kledingvoorraad (vgl. sub
3.6).

5.4 Separatistenpositie

In onderzoek.

Tweede verslag: Zie sub 5.3 en voor het overige niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek.

Tweede verslag: Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Zie sub 5.3.

5.7 Reclamerechten

In onderzoek.

Tweede verslag: Niet van toepassing.

13-01-2023

1

13-04-2023
2

13-01-2023

1

13-07-2023
3

13-01-2023

1

13-04-2023
2

13-01-2023
1

13-04-2023
2

13-01-2023
1

13-01-2023
1

13-04-2023
2



5.8 Boedelbijdragen

€ 0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie bank en retentor/pandhouder.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator zet (in afwachting van een eventuele koper) de verkoop van de
bestaande voorraad voort tot (vooralsnog) 31 januari 2023.

Tweede verslag: De verkoopactiviteiten zijn gestaakt. Ten aanzien van de
kledingvoorraad van 1.500 stuks wordt de verkoop via een tussenhandelaar

aan consumenten nog wel op de gebruikelijke wijze voortgezet (zie sub 3.6).

6.2 Financiéle verslaglegging

In onderzoek.

Tweede verslag: De kledingvoorraad van 1.000 stuks is bij een extern
warehouse opgeslagen. Eris voor een bedrag van EUR 1.603,29 (excl. BTW)

aan opslagkosten betaald. Voor de opbrengsten wordt verwezen naar sub 3.6.

Eris in deze verslagperiode voor een bedrag van EUR 1.359,05 (excl. BTW) aan
opslag- en uitleveringskosten betaald in het kader van de kledingvoorraad van

1.000 stuks. In totaal is derhalve voor een bedrag van EUR 2.962,34 (excl.
BTW) aan opslag- en uitleveringskosten betaald. De kledingvoorraad is voor
een bedrag van EUR 13.915,00 (incl. BTW) verkocht, zie sub 3.6.

13-01-2023

1

13-01-2023
1

13-01-2023
1

13-04-2023
2

13-01-2023
1

13-04-2023

[ 2

13-07-2023

3



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Correspondentie bestuur en rechter-commissaris.

Tweede verslag: Correspondentie bestuur, tussenhandelaar en diverse andere

betrokkenen.

Derde verslag: Correspondentie koper, logistieke dienstverlener en rechter-

commissaris.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

In onderzoek.

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

In onderzoek.

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

€0,00

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

€ 0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Onderzoek.

13-01-2023

1

13-04-2023
2

13-07-2023
3

13-01-2023

1

06-10-2023
ER

13-01-2023

1

06-10-2023
ER

13-01-2023
1

06-10-2023
E 4

13-01-2023
1

13-01-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie opgevraagd. Een onderzoek moet nog
plaatsvinden.

De curator heeft enkele vragen gesteld aan het bestuur. Deze vragen zijn
recent door het bestuur beantwoord. Naar aanleiding daarvan vindt (nader)
onderzoek plaats.

Mede aan de hand van de reactie van het bestuuris nader onderzoek

gedaan naar (de kwaliteit van) de administratie. Dat onderzoek heeft geen
bijzonderheden opgeleverd. Het onderzoek is gesloten.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

13-01-2023
1

08-01-2024
5

08-04-2024
6

13-01-2023
1

06-10-2023
E 4

13-01-2023
1

13-01-2023
1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-01-2023
Toelichting
1
In onderzoek.
08-01-2024
Toelichting
5
De curator heeft enkele vragen gesteld aan het bestuur. Deze vragen zijn
recent door het bestuur beantwoord. Naar aanleiding daarvan vindt (nader)
onderzoek plaats.
08-04-2024
Nee
6
Toelichting
De curator meent dat er geen aanleiding is om een vordering op grond van
artikel 2:248 BW in te stellen of op een andere grond over te gaan tot
aansprakelijkstelling van het bestuur.
7.6 Paulianeus handelen
13-01-2023
In onderzoek
1
Toelichting
In onderzoek.
08-04-2024
Nee
6
Toelichting
Niet van toepassing.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
In onderzoek. 13-01-2023
1
I Het onderzoek is afgerond. 08-04-2024

[ 6



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek.

Onderzoek administratie.

Correspondentie bestuur en (nader) onderzoek administratie.

Nader onderzoek administratie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 235,95

€ 251,08

€ 44.459,56
Toelichting

Het UWV heeft een boedelvordering van EUR 44.184,28 ingediend.

€ 44.468,63

€ 47.037,02
Toelichting

Het UWV heeft een aanvullende boedelvordering van EUR 2.559,31
ingediend.

13-01-2023
EE
06-10-2023
E 4
08-01-2024
ERE
08-04-2024
[ 6
13-01-2023
EE
13-04-2023
£ 2
13-07-2023
=
08-01-2024
ER
08-04-2024
EEG



8.2 Pref. vord. van de fiscus

13-01-2023
€ 113.424,00

1

13-04-2023
€ 120.435,00

2

13-07-2023
€ 19.192,96

3

06-10-2023
€ 120.435,00

4
Toelichting
Bij het derde verslag is per abuis de preferente vordering van het UWV
ingevuld. De preferente vordering van de fiscus bedraagt EUR 120.435,00 en
de preferente vordering van het UWV EUR 19.192,96.

08-01-2024
€ 141.274,00

5
8.3 Pref. vord. UWV

13-01-2023
€ 0,00

1

06-10-2023
€ 19.192,96

ER
8.4 Andere pref. crediteuren

13-01-2023
€ 0,00

1

08-04-2024
€ 198,33

[ 6



8.5 Aantal concurrente crediteuren

59

63

68

69

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€674.931,23

€ 839.801,01

€ 1.249.669,12

€ 1.239.218,76

€ 1.249.058,09

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is het nog niet mogelijk hierover uitspraken te doen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Onderzoek en correspondentie crediteuren.

13-01-2023

1

13-04-2023
2

13-07-2023
3

08-04-2024
6

13-01-2023
1

13-04-2023
2

13-07-2023
3

08-01-2024
5

08-04-2024
6

13-01-2023

1

13-01-2023
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 13-01-2023

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 13-01-2023

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 13-01-2023
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 13-01-2023
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht: 13-01-2023

1

e inventarisatie schuldenpositie;

e verkoop voorraad;

e debiteurenincasso;

e onderzoek naar eventuele activa;

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

Tweede verslag: 13-04-2023

2

verkoop voorraad;

e vaststelling NOW-subsidies;

e debiteurenincasso;

e onderzoek naar eventuele activa;

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

13-07-2023

3

e verkoop resterende kledingvoorraad;
e vaststelling NOW-subsidie 3.1;
e debiteurenincasso (vordering Nepal); en



e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

Vierde verslag:

verkoop resterende kledingvoorraad;

e vaststelling NOW-subsidie 3.1;

e debiteurenincasso (vordering Nepal); en

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

Vijfde verslag:

e verkoop resterende kledingvoorraad;

e vaststelling NOW-subsidie 3.1;

e debiteurenincasso (vordering Nepal); en

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

Zesde verslag:

e verkoop resterende kledingvoorraad; en
e vaststelling NOW-subsidie 3.1.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog geen voorspelling mogelijk.

10.3 Indiening volgend verslag
| 8-7-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Correspondentie rechter-commissaris en verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

06-10-2023
E 4
08-01-2024
EE
08-04-2024
[ 6
13-01-2023
EE
08-04-2024
[ 6
13-01-2023
mE1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


